



**NARODOWY INSTYTUT KARDIOLOGII**  
Stefana kardynała Wyszyńskiego  
PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

ul. Alpejska 42  
04-628 Warszawa (Anin)  
[www.ikard.pl](http://www.ikard.pl)

tel.: +48 22 343 46 00

tel.: +48 22 815 30 11

fax: +48 22 343 45 25

Warszawa, dnia 11 .03.2021r.

IK-EZP/065/097 /2021

### **WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ (2)**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 oraz 286 ust. 1 i ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.), **Zamawiający** – Narodowy Instytut Kardiologii ul. Alpejska 42, 04-628 Warszawa, dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia („SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na roboty budowlane pn:

#### **Adaptacja pomieszczeń użytkowych z przeznaczeniem na bufet przy zespole konferencyjnym w Narodowym Instytucie Kardiologii w Warszawie.**

#### **Znak sprawy ZP.006.2021**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

##### **Pytanie 1**

W nawiązaniu do pytania nr 9 i odpowiedzi na te pytanie w załączeniu przesyłam kartę doborową centrali VTS.

Ponawiam pytanie czy na podstawie przesłanej karty doborowej centrali VTS dopuszczacie Państwo zmianę projektowanej centrali na centralę wg załączonej karty katalogowej?

##### **Odpowiedź:**

Zastosowanie rozwiązania równoważnego do projektowanego opisano w pkt. 4.3. Specyfikacji Warunków Zamówienia. Wykonawca, który powołuje się na rozwiązania równoważne, jest obowiązany wykazać, że oferowane przez niego materiały, wyroby spełniają wymagania określone przez Zamawiającego.

W ocenie Zamawiającego przesłany dokument "karta katalogowa" nie jest wystarczający do dopuszczenia opisanego rozwiązania zamiennego. Wykonawca nie dokonał oceny równoważności parametrów urządzeń (protokół równoważności).

##### **Pytanie 2**

Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie konieczności podłączenia projektowanej centrali do BMS budynku, zgodnie z informacjami otrzymanymi na wizji lokalnej (brak takiego zapisu w dokumentacji projektowej)

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza konieczność podłączenia projektowanej centrali do BMS budynku.

**W imieniu Zamawiającego**